2006誕-02

2020.6.26

保護者各位

津久井幼稚園

2020年度誕生会についてのお知らせ

平素 津久井浜学園教育運営にご理解、ご協力いただきありがとうございます。標記の件、下記の通りお知らせいたします。

マスク着用。誕生日対象園児一人につき、参観は2人まで。新型コロナウイルス感染拡大防止のためご協力ください。

記

学年毎時差で開催。誕生会についてまる津ガイド参照

※ 社会状況を鑑み、変更の場合有。

※ 誕生写真は年間行事予定表の日程に限らず、不定期で撮影。

以上

対象者 日時

4.5月 7/27

６月 7/28

7.8月 7/29

9月 9/15

10月 10/20

11月 11/24

12月 12/15

1月 1/19

2月 2/2

3月 3/8

開催時刻

Linden 10:15～

Lotus 10:45～

Chicks/Penguin 11:15～

開催場所

各クラスの教室